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MILANO-RHO FIERA - 7 NOVEMBRE 2024
Ebike Eicma 07 11 24 Dirt Bike Stock - Race 1
Ordinato per posizione Laptimes mglﬂhh'll??g
Gir  Tempo Diff. Ora Vel. Gir  Tempo Diff. Ora Vel. Gir  Tempo Diff. Ora Vel.
Tempo gara Diff. Primo Diff. Primo
Po. 1 - # 3 BENDOTTI C. 8:58.228 Po. 4 - #45 GRAVA C. +47.304 Po. 7 - # 82 FORNARI A. +59.180
1 e 10:17:05.597 52,287 1 52.429 +00.047  10:17:11.896 46,005 1 54.722 +02346  10:17:14.189 44,077
2 49.746 +03616 10:17:55343 48,486 2 53.440 +01.058  10:18:05.336 45,135 2 53.416 +01.040  10:18:07.605 45,155
3 49.182 +03.052  10:18:44.525 49,042 3 53.354 +00.972  10:18:58.690 45,207 3 53.707 +01.331  10:19:01.312 44,910
4 48.700 +02570  10:19:33.225 49,528 4 53.268 +00.886  10:19:51.958 45,280 4 53.647 +01.271  10:19:54.959 44,961
5 48.955 +02.825  10:20:22.180 49,270 5 53.266 +00.884  10:20:45.224 45,282 5 53.068 +00.692  10:20:48.027 45,451
6 49.468 +03338  10:21:11.648 48,759 6 54.243 +01.861  10:21:39.467 44,467 6 52.508 +00.132  10:21:40.535 45,936
7 49.780 +03.650  10:22:01.428 48,453 7 52.954 +00.572  10:22:32.421 45,549 7 52.799 +00.423  10:22:33.334 45,683
8 48.981 +02.851  10:22:50.409 49,244 8 53.389 +01.007 10:23:25.810 45,178 8 52.953 +00.577  10:23:26.287 45,550
9 48.246 +02.116  10:23:38.655 49,994 52,332/ 10:24:18.192 46,046 9 52.553 +00.177  10:24:18.840 45,897
10 49.764 +03.634  10:24:28.419 48,469 10 52.727 +00.345  10:25:10.919 45,745 10 | pherd o e 10:25:11.216 46,052
11 49276 +03.146  10:25:17.695 48,949 11 54.100 +01.718  10:26:05.019 44,584 11 1:05.659 +13283  10:26:16.875 36,735
Po. 2 - # 69 MANUZZI S. s Po. 5 - # 84 BRAGONZI M. U Po. 8 - # 178 SINIGAGLIA M. o
1 e 10:17:08.543 49,148 1 55.029 +02.642  10:17:14.496 43,831 1 53.049 +00223  10:17:12.516 45,467
2 54.817 +05.741  10:18:03.360 44,001 2 54.810 +02.423  10:18:09.306 44,007 2 55.939 +03.113  10:18:08.455 43,118
3 50.990 +01.914  10:18:54.350 47,303 3 52.876 +00.489  10:19:02.182 45,616 3 55.497 +02671  10:19:03.952 43,462
4 51.053 +01.977 10:19:45.403 47,245 4 53.144 +00.757 10:19:55.326 45,386 B 52.326 10:19:56.778 45,659
5 51.051 +01.975  10:20:36.454 47,247 5 52.799 +00.412  10:20:48.125 45,683 5 52.857 +00.031  10:20:49.635 45,633
6 49.851 +00.775  10:21:26305 48,384 6 52.408 +00.021  10:21:40.533 46,024 6 53.674 +00.848  10:21:43.309 44,938
7 52.312 +03.236  10:22:18.617 46,108 7 53.310 +00.923  10:22:33.843 45,245 7 53.196 +00.370  10:22:36.505 45,342
8 51.749 +02.673  10:23:10.366 46,610 8 53.431 +01.044  10:23:27.274 45,142 8 53.428 +00.602  10:23:29.933 45,145
9 50.700 +01.624  10:24:01.066 47,574 9 52.773 +00.386  10:24:20.047 45,705 9 54.454 +01.628  10:24:24.387 44,294
10 51741 +02.665 10:24:52.807 46,617 N 523370 10:25:12.434 46,042 10 55.088 +02262  10:25:19.475 43,784
11 50.391 +01.315 10:25:43.198 47,866 11 53.816 +01.429 10:26:06.250 44,819 Po. 9 - # 136 PAVONI C. Di:f: iriLn;c:)
Po. 3 - # 845 GIUPPONI T. o e Po. 6 - # 485 FARINA M. o 1 55793 +02209  10:17:15260 43,231
1 50.857 +00.380  10:17:10.324 47,427 1 53.904 +00.803  10:17:13.371 44,746 2 54.740 +01.156  10:18:10.000 44,063
2 52.752 +02275  10:18:03.076 45,723 2 53.258 +00.157  10:18:06.629 45,289 3 54.626 +01.042  10:19:04.626 44,155
3 53.021 +02.544  10:18:56.097 45,491 3 53.769 +00.668  10:19:00.398 44,859 4 53.977 +00.393  10:19:58.603 44,686
4 51.262 +00.785  10:19:47.359 47,052 4 53.196 +00.095  10:19:53.594 45,342 5 54.007 +00.423  10:20:52.610 44,661
5 - 10:20:37.836 47,784 5 53.429 +00.328  10:20:47.023 45,144 6 53.842 +00258  10:21:46.452 44,798
6 50.989 +00.512  10:21:28.825 47,304 6 55.336 +02235  10:21:42.359 43,588 7 53.749 +00.165  10:22:40.201 44,875
7 51.245 +00.768  10:22:20.070 47,068 ' 53.101 10:22:35.460 45,423 8 53.838 +00.254  10:23:34.039 44,801
8 51.220 +00.743 10:23:11.290 47,091 8 53.702 +00.601 10:23:29.162 44,915 9 —m——————— 10:24:27.623 45,013
9 51.320 +00.843  10:24:02.610 46,999 9 53.547 +00.446  10:24:22.709 45,045 10  54.289 +00.705  10:25:21.912 44,429
10 50.864 +00387  10:24:53.474 47,421 10  53.554 +00.453  10:25:16.263 45,039
11 51.032 +00.555  10:25:44.506 47,264 11 55.449 +02.348  10:26:11.712 43,499
Fastest lap: 46.130
Institutional Partner: Tech Partner: Official Suppliers: Sponsored By:
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METOLIVE, CAMPIONATO ITALIANO E-BIKE CROSS FMI mgmtining
- icial [imeKeeper
MILANO-RHO FIERA - 7 NOVEMBRE 2024
Ebike Eicma 07 11 24 Dirt Bike Stock - Race 1
Ordinato per posizione Laptimes I77gl77[7ﬂ'lll7§
Gir  Tempo Diff. Ora Vel. Gir  Tempo Diff. Ora Vel. Gir  Tempo Diff. Ora Vel.
Diff. Pri
Po. 10 - # 603 CAROLLO D. 1 Lap
1 57.347 +04.396  10:17:16.814 42,060
2 54.454 +01.503  10:18:11.268 44,294
3 54.323 +01.372  10:19:05.591 44,401
4 55.237 +02.286  10:20:00.828 43,666
5 53.477 +00.526 10:20:54.305 45,104
6 53.544 +00.593  10:21:47.849 45,047
7 53.829 +00.878 10:22:41.678 44,809
8 m e 1023:34629 45,552
9 54.701 +01.750  10:24:29.330 44,094
10 53.566 +00.615  10:25:22.896 45,029
Diff. Pri
Po.11-# 44 SISI G. +2 Laps
1 58.994 - 10:17:18.461 40,886
2 1:00.166 +01.172  10:18:18.627 40,089
3 1:06.605 +07.611 10:19:25.232 36,213
4 59.802 +00.808  10:20:25.034 40,333
5 1:00.358 +01.364 10:21:25.392 39,962
6 1:01.194 +02.200 10:22:26.586 39,416
7 59.495 +00.501  10:23:26.081 40,541
8 1:02.471 +03.477  10:24:28.552 38,610
9 59.629 +00.635  10:25:28.181 40,450
Diff. Pri
Po. 12 - # 510 MORANDINI M. 4I-2 [gn;s
1 1:07.273 +06.142  10:17:26.740 35,854
2 1:04.701 +03.570  10:18:31.441 37,279
3 1:03.169 +02.038  10:19:34.610 38,183
4 1:02.469 +01.338  10:20:37.079 38,611
5 1:04.725 +03.594  10:21:41.804 37,265
6 1:04.794 +03.663  10:22:46.598 37,226
7 1:01.834 +00.703  10:23:48.432 39,008
3 m e 10:24:49.563 39,456
9 1:03.080 +01.949 10:25:52.643 38,237

Fastest lap: 46.130

Institutional Partner: Tech Partner: Official Suppliers: Sponsored By:
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